Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, por meio do

setor competente, providencie a construção de uma lombada na Rua Firmino

Pereira Rezende, na altura do número 95, em frente à Igreja Pentecostal Chama

de Fogo, no Jardim dos Ipês.

O local apresenta movimento intenso de veículos e um redutor de

velocidade faz-se necessário, especialmente considerando-se o fluxo de pessoas

em dias de reunião da Igreja, que possui cerca de 200 fiéis.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de abril de 2017.

GILBERTO JUNQUEIRA
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 127/2017

Recebida em 17/04/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
17/04/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..